令和 5年 11月吉日

関係者各位

一期一会トータルケア株式会社

令和 5年度・年末年始の営業日のお知らせ

 拝啓 霜秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。

弊社運営の居宅系サービスについて年末年始の営業日をご案内申し上げます。

【一期一会のデイ御仮屋】 ☎0547-37-0100

12月 1月

27日

（水）

28日

（木）

29日

（金）

30日

（土）

31日

（日）

1日

（月）

2日

（火）

3日

（水）

4日

（木）

5日

（金）

営業 営業 休 休 休 休 休 休 営業 営業

【一期一会のデイ三ツ合】 ☎0547-54-4675

12月 1月

27日

（水）

28日

（木）

29日

（金）

30日

（土）

31日

（日）

1日

（月）

2日

（火）

3日

（水）

4日

（木）

5日

（金）

営業 営業 営業 休 休 休 休 休 営業 営業

【一期一会のデイ向谷】 ☎0547-54-5616

12月 1月

27日

（水）

28日

（木）

29日

（金）

30日

（土）

31日

（日）

1日

（月）

2日

（火）

3日

（水）

4日

（木）

5日

（金）

営業 営業 営業 休 休 休 休 休 営業 営業

【福祉用具 A.E.R】 ☎050-8881-3919 〔 IP 固定電話 〕

12月 1月

27日

（水）

28日

（木）

29日

（金）

30日

（土）

31日

（日）

1日

（月）

2日

（火）

3日

（水）

4日

（木）

5日

（金）

営業 営業 営業 休 休 休 休 休 営業 営業

※待機：緊急的なご相談へ応じられる体制を整えております。

【一期一会訪問看護リハステーション島田】 ☎050-8887-5661 〔 IP 固定電話 〕

12月 1月

27日

（水）

28日

（木）

29日

（金）

30日

（土）

31日

（日）

1日

（月）

2日

（火）

3日

（水）

4日

（木）

5日

（金）

営業 営業 営業 休 休 休 休 休 営業 営業

※緊急的なご相談へ応じられる体制を整えております。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

                 敬 具